
ëvv EUROWAG
Čj.: RSD-105777/2022-2

DODATEK č. 1 k Smlouvě o poskytování evropské služby elektronického mýtného v
v

rámci Systému elektronického mýtného v České republice

(dále jen „Dodatek“)

V V

Ředitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

V

jakožto provozovatel systému elektronického mýtného (dále jen „RSD“) na straně jedné 

a

W.A.G. payment solutions, a.s.,
se sídlem Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
IČO: 26415623 
DIČ: CZ26415623
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6882

(dále jen „Poskytovatel EETS“) na straně druhé 

a

W.A.G. Issuing Services, a.s.,
se sídlem Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00 
IČO: 05021910 
DIČ: CZ05021910

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21521, 

(dále jen „W.A.G. Issuing Services, a.s.“), jako dceřiná společnost Poskytovatele EETS

(ŘSD a Poskytovatel EETS včetně dceřiné společnosti W.A.G. Issuing Services, a.s., dále samostatně jen 
„Smluvní strana“ nebo společně jen „Smluvní strany“)

Together we go far.
eurowag.com



W EUROWAG

Úvodní ustanovení
9 f  P ,

Smluvní strany uzavřely dne ....................... 2022 Smlouvu o poskytování evropské služby elektronického
mýtného v rámci systému elektronického mýtného v České republice (dále jen „Smlouva“). Následně se 
dohodly, že veškeré platby, vyplývající ze Smlouvy, ke kterým se zavázal Poskytovatel EETS, bude hradit 
dceřiná společnost W.A.G. Issuing Services, a.s., se sídlem Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 140 00, 
IČO: 05021910. Rovněž v případě jakýchkoli finančních úhrad ŘSD k rukám Poskytovatele EETS, tyto 
budou hrazené ve prospěch účtu společnosti W.A.G. Issuing Services, a.s., který bude uveden na daňovém 
dokladu. S ohledem na tato ujednání se Smluvní strany dohodly na níže uvedeném obsahu Dodatku.

I.

II.

Předmět Dodatku

1. Strany se dohodly, že ustanovení bodu 13.3 ěl. 13 Smlouvy se v celém jeho rozsahu nahrazuje novým 
ustanovením, jak je níže uvedeno:

Způsob platby. Veškeré platby mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy budou probíhat výlučně 
bezhotovostním převodem v české měně (případně v EUR za podmínek dle odst. 13.4. této Smlouvy nebo 
jsou-li tyto platby vyčísleny v EUR v Sazebníku ŘSD, jehož znění platné ke dni uzavření této Smlouvy tvoří 
Přílohu ě. 3 této Smlouvy), a to na účet druhé Smluvní strany, který bude uveden na faktuře. Pakliže na 
faktuře nebude účet Smluvní strany uveden, platí pro příslušnou platbu účet ŘSD uvedený v záhlaví této 
Smlouvy a v případě Poskytovatele EETS, účet dceřiné společnosti W.A.G. Issuing Services, a.s. Pro účely 
tohoto bodu 13.3 čl. 3 Smlouvy se za Smluvní stranu Poskytovatele EETS rozumí její dceřiná společnost 
W.A.G. Issuing Services, a.s. Pro odstranění veškerých pochyb platí, že W.A.G. payment Solutions, a.s., 
odpovídá za včasné a řádné platby společnosti W.A.G. Issuing Services, a.s. tak, jako by je hradila sama.

Kromě výše uvedeného dále platí, že veškeré úkony týkající se úhrad nebo přijímání plateb, například nikoli 
však výlučně, vystavování a přijímání daňových dokladů na straně Poskytovatele EETS vyplývající ze 
Smlouvy, bude provádět dceřiná společnost W.A.G. Issuing Services, a.s., tudíž veškeré ujednání Smlouvy 
týkající se finančních transakcí vyjma ujednání o bankovní záruce se budou vykládat ve smyslu sjednaném 
v tomto Dodatku.

III.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
2. Dodatek je platný dnem jeho podpisu Smluvních stran. Účinnosti nabyde tento Dodatek dnem jeho 

uveřejněním v registru smluv. Toto uveřejnění zajistí ŘSD.
3. Jakékoli změny a doplňky tohoto Dodatku jsou možné pouze písemnou formou odsouhlasenou a 

podepsanou oběma Smluvními stranami.
4. Tento Dodatek se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem, příp. Zákonem o 

pozemních komunikacích.

Together we go far..
eurowag.com



Ew eu r o w ag
5. Veškeré spory, které se Smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny věcně příslušným 

soudem České republiky.
6. Obě strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, že jejímu obsahu porozuměly, že uzavření Dodatku 

tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle.. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

V Praze dne 2 6 ' 08-  2022 V Praze dne i ^  - '' ~ -

Ředitelství silnic a dálnic ČR W.A.G. payment solutions, a.s.,

W.^G. Issuing Services, a.s.

Together we go far.
eurowag.com




